各位

株式会社イーウェル 代表取締役社長 稲葉 章司 株式会社イーウェルヘルスケアサービス 代表取締役社長 稲葉 章司

吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありが とうございます。

さて、このたび、株式会社イーウェル(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:稲葉 章司、以下「イーウェル」)を存続会社、株式会社イーウェルヘルスケアサービス(本社:東京都千代田区、代表取締役 社長:稲葉 章司、以下「イーウェルヘルスケアサービス」)を消滅会社とする吸収合併(以下、本合併)を行うことを決議いたしましたので下記のとおりご案内申し上げます。

本合併の効力発生日は2025年4月1日(火)を予定しており、同日をもちましてイーウェルヘルスケアサービスは解散し、事業はすべてイーウェルに承継されます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 本合併の目的

イーウェルは、株式会社東急スポーツオアシス(現:株式会社スポーツオアシス)から特定保健指導事業を引き継ぎ、100%出資子会社として、イーウェルヘルスケアサービスにて2023年4月よりサービスを提供してまいりました。

このたび、さらなる業務効率化とサービス強化を目的として、吸収合併することを決定いたしました。

2. 要旨

(1) 合併期日(効力発生日) 2025年4月1日(火)

(2) 本合併の方式

イーウェルを存続会社、イーウェルヘルスケアサービスを消滅会社とする吸収合併

3. 合併当事会社の概要

	存続会社	消滅会社
名称	株式会社イーウェル	株式会社イーウェルヘルスケアサービス
所在地	東京都千代田区紀尾井町3番6号	東京都千代田区紀尾井町3番6号
代表者	代表取締役社長 稲葉 章司	代表取締役社長 稲葉 章司
設立	2000年10月2日	2023年3月31日
事業内容	福利厚生メニューサービス「WELBOX」の	特定保健指導対象者への特定保健指導サ
	開発・提供	ービスの提供
	福利厚生メニューのサービス運営業務	
	健康支援サービスの開発・提供	
	福利厚生 BPO サービス (財形・持株会等)	
	の開発・提供	
	会員向け付加価値向上サービス「CRM	
	WELBOX」の開発・提供	
資本金	499,992,500 円	30,000,000 円
		(株式会社イーウェル 100%出資)

4. 本合併後の状況

2025年4月1日にイーウェルヘルスケアサービスは解散いたします。存続会社であるイーウェルの名称、所在地、事業内容、資本金等に変更はありません。

5. 今後の見通し

本合併は、100%出資の連結子会社との合併であるため、連結業績への影響はありません。

6. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社イーウェル 経営企画本部

TEL: 050-1704-0415 MAIL: kohou@ewel.co.jp

以上